

---

# Nutaaq Seafood ApS

**CVR-nr.: 44833433**

Unaaq 7  
3905 Nuussuaq

Årsrapport  
8. maj 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/04/2025**

---

**Verner Hammeken**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nutaaq Seafood ApS  
Unaaq 7  
3905 Nuussuaq  
GrønlandGL

CVR-nr.: 44833433  
Regnskabsår: 08/05/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktiviteter er formidling af kontakt mellem sælgere af fisk, fiskeprodukter og skaldyr. Selskabet arbejder som agent og facilitator, herunder forhandling af salgsaftaler, transport og logistik samt afregning til sælger. Ydelsen udøves på kommissionsbasis.

Selskabet sælger emballage til flyfragt af fisk, fiskeprodukter og skaldyr, primært i forbindelse med egne aktiviteter.

Selskabet yder desuden rådgivning om fiskeritekniske og selskabstekniske spørgsmål, herunder prisanalyser og procesgennemgange.

### Usædvanlige forhold

Selskabets stiftelse blev færdigregistreret den 8. maj 2024 og er således i opstartsfase.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af fiskekasser til salg er blevet opskrevet med omkostningerne til lager-opbevaring og transport. Da kasserne indgår som en integreret del af selskabets ydelser, vurderer ledelsen at kassernes aktuelle værdi repræsenterer markedsværdien. Værdien vil blive testet i andet kvartal 2025 når en sæson for brug af kasserne er indledt og en eventuel nedjustering vil blive foretaget i 2025.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten omfatter ejernes egen indsats i forbindelse med afprøvning af forskellige markeder og geografier under opstarten. Der er har været aktivitet med formidling af eksport af både levende og frosne produkter for både primærproducenter og fabrikker til både indenfor og udenfor EU.

Selskabets resultat efter skat på kr. 3.061 anses under de givne omstændigheder som tilfredsstillende. Det indstilles til at resultatet overføres til egenkapitalen.

Selskabet har en låneaftale med en af ejerne for et lån som er delvist afdraget i 2024.

### Begivenheder efter balancedagen

Ingen af betydning for 2024 resultatet.

## Resultatopgørelse 8. maj 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>9.692</b>
Personaleomkostninger	1	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>9.692</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		747
Nedskrivning af finansielle aktiver	2	-1.198
Øvrige finansielle omkostninger	3	-4.760
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.481</b>
Skat af årets resultat	4	-1.420
<b>Årets resultat</b>		<b>3.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		3.061
<b>I alt</b>		<b>3.061</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		109.161
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>5</b>	<b>109.161</b>
Likvide beholdninger		813.956
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>923.117</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>923.117</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		0
Overført resultat		3.061
Forslag til udbytte		0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>43.061</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		708.611
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		149.760
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.420
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.265
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6</b>	<b>880.056</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>880.056</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>923.117</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Der har ikke været personaleomkostninger i opstartsåret, idet ejerne uden beregning har ydet selskabet tidsmæssig bistand under påbegyndelsen af virksomheden

## 2. Nedskrivning af finansielle aktiver

Selskabet formidler salg af varer solgt i USD og formidler betaling af omkostninger i USD til international søfragt. Valutatabet vedrører tab på udviklingen af USD beholdning fra indbetalingstidspunktet frem til 31.12.2024 vurderet til Nationalbankens USD-kurs den 30.12.2024, som var sidste handelsdag før nytår.

Derfor er der i balancen benyttet Nationalbankens USD-kurs på 714.29.

Det er således et urealiseret tab som følge af ændringerne i den skønsmæssige værdi for USD-beholdningen.

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle udgifter vedrører lån fra anpartshaver optaget ved opstarten til dækning af opstartsomkostninger. Renter er tilskrevet balancen på lånet.

## 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat er udregnet med den forventede skattepligtige indkomst minus netto finansielle omkostninger til en skattesats på 25%.

Bruttofortjeneste kr. 9.692 fratrukket fradrag kr. 4.013 (nettofinansieringsomkostninger)  
= Skattepligtig indkomst på kr. 5.679.

25% af kr. 5.679 = kr. 1.420.

## 5. Varebeholdninger i alt

Varelager består af fiskekasser til flytransport som opbevares på lager i Sisimiut og Nuuk. Lagerværdien er lig med omkostningerne til anskaffelse, transport og opbevaring.

## 6. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Forudbetalinger fra kunder er beløb fra slutkunden som står til udbetaling til kunden (principalen) for vores agentvirksomhed og til os selv til dækning af vores fortjeneste på agentursalg, når afregningen af omkostninger er foretaget. Dette afsluttes først i januar 2025.

Gæld til selskabets ledelse dækker over udlæg fra anpartshaver for en betaling på kr. 20.265 som stadig er udestående ved årets udgang.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0

Selskabet har ingen ansatte i 2024.